Директору ГБПОУ РО «РКВТ»

	Маевскому В.Ю.

	гр. ____________________________________,
(Ф.И.О. в родительном падеже)

	тел.: __________________________________,

	обучавшегося(ейся) в ____________________
_______________________________________,

	по специальности _______________________
______________________________________

	на ______ курсе.

Заявление.

 Прошу Вас зачислить меня в число студентов ГБПОУ РО «РКВТ» в порядке перевода на очное/заочное отделение для обучения  по специальности ___________________________________________________
на _________  курс.
С положением о порядке отчисления, восстановления и перевода студентов, с  уставом колледжа, правилами внутреннего распорядка  ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
       На обработку своих персональных данных согласен(а).

«___» __________ 20___ г.                                              ____________________
											(Подпись студента)

СОГЛАСОВАНО:
	Зам. директора по УР
	______________
	_____________________

	Зав. отделением
	______________
	_____________________